Aditivar por até 25% do valor do contrato Nº
023/2025 do Pregão Eletrônico Nº 018/2024 tendo
como  objeto  Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento de gêneros alimentícios, para atender
as  necessidades  do  Fundo Municipal  de  Saúde de
Coelho Neto -MA.
Valor do Termo Aditivo: R$ 103.447,75 (cento e três
mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta e
cinco centavos) Data da Assinatura: 17 de setembro
de  2025.  Representante  da  Contratante:  Samuel
Jonathan  de  Lima Bastos,  CPF nº  007.633.833-92.
Representante  da  Contratada  Sr.  Francisco  das
Chagas Batista da Silva Junior, portadora do CPF nº

[...]

à  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  e
Cidadania  –  SEMASC.  Data  da  Assinatura:  17  de
setembro de 2025. Prazo de vigência: 17 de setembro
de 2025 a  17 de setembro de 2026.  Elemento de
Despesa:  3.3.90.36.00  Outros  serv.  de  terceiros
pessoa física. Valor total R$ 25.416,00 (vinte e cinco
mil  quatrocentos e dezesseis  reais).  Coelho Neto -
MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 221/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  221/2025  do  Pregão
Eletrônico  Nº  014/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da